Limietwedstrijd Lange Baan, Eindhoven

Eindhoven, 19-2-2017

Programmanr. 25

Dames, 50m vrije slag

Senioren Open

19-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Senna Lindenberg Hieronymus 27.31 199900738 27.56
2. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 27.37 199602580 27.83
3. Irmavan den Brandt Zwemclub Eijsden 28.39 199702676 27.96
4. Britt Cornelissens Hellas-Glana 27.04 200000632 28.23
5. Christel Brugmans Hieronymus 27.92 200005602 28.25
6. Elmi Roelofsen W 27.93 199008198 28.41
7. Nadja Wortel Hieronymus 27.63 199800798 28.58
8. Rosanne Ligtvoet Hydrofiel 27.79 199501212 28.67
9. Nikki Douma Hellas-Glana 27.62 200102252 28.70
10. Elisa Haverkate ZPC De Hof 27.52 200200266 28.77
11. Manon Ritten Eurode Kerkrade 27.34 200002440 28.83
12. Tessa Loos AquaDream 28.03 200200608 28.93
13. Beau Geenen Rz 28.61 199902320 28.99
14. Serafina Vlijt Hzpc 27.74 199801142 29.26
15. Naomi Klein ZPC De Hof 29.16 199902086 29.28
16. Yana Korczynski Zwemclub Eijsden 28.82 200202192 29.35
17. Tessa Giele sg SCOM/De Zeehond'73 27.84 200203124 29.39
18. Denise Blok Hellas-Glana 28.11 199900572 29.49
19. Marloes van der Beek W 29.31 199401364 29.67
20. Sabine Vertommen Zwemclub Eijsden 29.01 199804546 29.68
21. Tessa Stolk De Waalstroom 28.61 200003654 29.90
22. Britt de Jong Eurode Kerkrade 30.93 200203688 30.19
23. Manon van der Wielen Hzpc 29.34 200200550 30.24
24. Britt Bogers Z&PV Nuenen 29.63 199905072 30.38
25. Denise van der Burgt Zeester Meerval 29.72 200201812 30.39
26. Luka de Neef AguaDream 30.09 200401824 30.66
27. Avrijana Alijagic Eurode Kerkrade 28.29 199906474 30.68
28. Suzanne Dorsman D'elft 30.02 200303314 30.78
29. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 3148 199001558 30.82
30. Iris Willigers Zwemclub Eijsden 3152 200100384 30.93
31. Elyvan Kraaij Zeester Meerval 29.89 199901050 31.32
32. Kayley Mc Ateer Dzt'62 31.91 200305000 31.34
33. Erica Schoenmakers Z&PV Nuenen 30.13 199900856 3141
34. Merel van den Heuvel ZV De Meer 30.83 200201784 31.44
35. Lisanne van Gennip ZV Hydra 30.28 199701444 31.56
36. Cynthia Kugler Hellas-Glana 30.22 200400020 31.63
37. Maud Lanckohr NIMO Landgraaf 30.97 200201096 31.69
38. Lise Duivenvoorden Zeester Meerval 31.81 200301288 31.83
39. Linde Haverkate ZPC De Hof 29.57 199900244 31.89
40. Naomi Geerdink ZPC De Hof 30.67 200100072 32.00
41. Amy Tebben Eurode Kerkrade 30.92 200400108 32.01
42. Muriél Blok Hellas-Glana 30.28 200300030 32.24
43. Eline Seelen HZV Lutra 30.77 200005824 32.34
44. Emily Deruyck Zwemclub De Kimpel Bilzen 31.87 ZDKB/20009/02 32.39
45. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 33.01 200204264 32.47
46. Yvonne Bruls Eurode Kerkrade 3151 199008114 32.57
47. Marit Stil HZV Lutra 32.31 200005818 32.62
48. Lindsey Hol ZV De Meer 31.90 199008088 32.65
49. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 31.55 200500654 32.66
50. Renske Meulenbeld Z\ De Meer 33.23 200300980 32.69
51. Felicia Adema D'elft 33.29 200501310 32.76
52. Kaat Huygen Zwemclub De Kimpel Bilzen 3495 ZDKB/20023/03 32.77
53. Nora Dorsthorst yAY, 32.57 200400874 32.93

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to Regio Zuid

19-2-2017 18:01 - pagina 1



Limietwedstrijd Lange Baan, Eindhoven

Eindhoven, 19-2-2017

Programmanr. 25, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
DIS

Celine Ha

Elise Bams

Jennifer Geerlings
Sanne Peters

Mexi Kosters
Colinda van der Zanden
Cindy Bui

Nynke Luijten

Nova Smeets

Eva Renkema

Marte Vlieg

Veerle van Hugten
Daphne Peters
Alyssa Martens
Meike van de Ree
Roobin Arts

Elvira van der Heijden
Dysis Cummings
Céline Hupperts
Lisanne van Elst
Yara Wortel

Frauke De Mol
Anneloes de Groot
Heidi van Dijke
Emmely Voss

Gina Tebben

Kylie Baurmann

Britt Sutin

Tamar Roosen
Sanne van Dijk
Eunice van Ekert
Elise Vlekken

Silvie Manders
Elena Verjans
Sophie Barink
Evelien Vroonen
Lara Meertens

llse Opheij

Nirea van Hamersveld
Amber Willems
Demi Blijie

Lien Stevens

Britt Boesten

Maud Snijders
Charlene Diepstraten
Mirthe van der Heijden
Calista Sap

Emma Stevens
Erica Sleddens
Anne de Beer

Elien Cools
Fabienne Hulzebosch
Janouk Smeets
Sylvie van Kooten

Dzt'62

Zwemclub Eijsden

Eurode Kerkrade

ZV Haerlem

Zeps

Noord Limburg(SG)

ZWK Merlet

Dbd

Zeps

De Otters Het Gooi

Zeester Meerval

Dzt'62

ZV Haerlem

HZV Lutra

Zeester Meerval

Dzt'62

Zeester Meerval

Zwemclub De Kimpel Bilzen
ZC Valkenburg

ZV De Meer

Hieronymus

Zwemclub De Kimpel Bilzen
ZV De Meer

Hieronymus

Noord Limburg(SG)

Eurode Kerkrade

Eurode Kerkrade

De Schelde

V.Z.V. Njord

ZV Hydra

Z&PV Nuenen

Zwemclub De Kimpel Bilzen
Dzt'62

Zwemclub De Kimpel Bilzen
ZPC De Hof

Zwemclub De Kimpel Bilzen
Zwemclub De Kimpel Bilzen
Zeester Meerval

Zeester Meerval

Zwemclub De Kimpel Bilzen
sg SCOM/De Zeehond'73
De Wildert

Dbd

NIMO Landgraaf

De Wildert

Zeester Meerval

Noord Limburg(SG)

De Wildert

Z&PV Nuenen

ZWK Merlet

De Wildert

Eurode Kerkrade

ZC Valkenburg

Zeester Meerval

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

In.tijd
32.46
32.84
33.44

NT
31.96

NT
3341
34.48
32.13
36.31
34.66
36.50
33.02
32.55
33.57
33.42
35.77
33.53
33.62
33.72
34.90
38.26
34.19
35.05
38.85
37.61
35.41
34.77
36.43
35.19
37.14
35.56
38.59
36.43
36.55
36.48
38.86
36.52
37.60
36.63
38.93
38.72
39.51
39.10
40.66
36.72

NT
41.20
43.36
4941
50.98
47.81

1:14.25
34.89

Tijd
200106032 32.95
200500834 32.98
200402088 32.99
199503528 33.08
200401308 33.13
200502618 33.22
200304758 33.48
200203868 33.50
200302360 33.52
200205576 33.53
200304996 33.65
200502508 33.68
200201056 33.70
199806508 33.72
200402646 33.82
200204498 33.95
200402914 33.98
ZDKB/21003/03 34.10
200302938 34.48
200301964 34.84
200304954 34.84
ZDKB/20011/03 35.12
200100762 35.16
200303540 35.23
200006246 35.45
200102292 35.58
200200106 35.68
200401318 35.83
200501168 35.92
200502098 35.95
200504142 36.18

ZDKB/21032/05 36.52

200205482

36.52

ZDKB/21017/04 36.59

200501012

36.72

ZDKB/20007/03 36.88
ZDKB/20006/02 37.34

200300672 37.36
200405352 38.18
ZDKB/21031/05 38.36
200402688 38.42
200006140 38.68
200404115 39.00
200404942 39.43
200504376 39.44
200501532 39.63
200401860 42.33
200404112 43.31
200502476 43.39
200502878 44.86
200504374 45.16
200503620 48.81
200400750  1:15.42
200403968
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Rang In.tijd
NG.ZA Sarah Berger NIMO Landgraaf 32.73
AFGEM Loes Willigers Zwemclub Eijsden 29.70
AFGEM Bernadette Verstegen Noord Limburg(SG) 30.10

200402272
200001232
199107878

Tijd
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